
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

24.01.2017 № 12 

 
О начале выдвижения кандидатур для 

назначения членом  избирательной 

комиссии муниципального образования 

городское поселение город Суздаль 

Суздальского района  с правом решающего 

голоса вместо выбывшего 

 
 Руководствуясь пунктом 11 статьи 20 Закона Владимирской области от 

13.02.2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Совет 

народных депутатов муниципального образования город Суздаль  р е ш и л: 

1. Объявить о начале выдвижения кандидатур для назначения членом 

избирательной комиссии муниципального образования городское поселение город 

Суздаль Суздальского района  с правом решающего голоса вместо выбывшего. 

 2. Установить срок внесения предложений по кандидатурам для назначения 

членом избирательной комиссии муниципального образования городское 

поселение город Суздаль Суздальского района с правом решающего голоса вместо 

выбывшего с 27 января 2017  года по 15 февраля 2017 года. 

 3. Предложения оформляются в соответствии с постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 

192/1337-5 (в редакции от 23.03.2016 № 329/1874-6) «О Методических 

рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и 

участковых избирательных комиссий». 

 Предложения представляются в отдел по работе с Советом народных 

депутатов муниципального образования город Суздаль (Красная площадь, д.1, каб. 

49, с 9.00 до 16.00 час.). 

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Суздальская новь» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Суздаля в сети «Интернет». 
 

Глава  города Суздаля                                                                Л.В. Майорова 

 

 


